
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2022 m. rugpjūčio 13 d.

Nr. 2022-225



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  5
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 5
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 6
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  6
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  6
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  6

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  7
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  7

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  7
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  7
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 14
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  25

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  125
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  125
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 125
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  128
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  128



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

UAB "Optima fides", kodas 300157104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 22
Pranešimo Nr. 5637025

UAB "Eurasa", kodas 302481635, Adutiškio g. 3-3, LT-02112 Vilnius, direktorė Verka Morunova (sušaukimo iniciatorė)
priėmė sprendimą ir šaukia neeilinį akcininkų susirinkimą  2022 m. rugsėjo 5 d. 10.00 val. Žemaitės g. 22-3, Vilniuje,
UAB "Optima fides" patalpose.
Susirinkimo darbotvarkė: Direktoriaus atleidimas ir naujo direktoriaus paskyrimas.
Akcininkų susirinkime nesudaroma galimybė dalyvauti  ir balsuoti elektroninių ryšių priemonėmis. Akcininkų ir jų
įgaliotų asmenų prašome balsuoti iš anksto, užpildant bendruosius balsavimo biuletenius. Klausimai dėl susirinkimo
organizavimo ir dalyvavimo jame  prašome kreiptis į valdymo įmonę  el. paštu optima.fides@yahoo.com arba tel.
+37061255959.

- - -

MB Sksprendimai, kodas 305935096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 92-104
Pranešimo Nr. 5641058

Pranešame, kad šaukiamas MB Sksprendimai narių susirinkimas.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

UAB "Globpayment", kodas 305892232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5637028

2022 m. liepos 29 d. vienintelio akcininko sprendimu UAB "Globpayment" (pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta
ir veikianti uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 305892232, buveinė registruota adresu A. Jakšto g. 7,
Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų
registre) yra likviduojama nuo 2022 m. rugpjūčio 1 d.

Visais klausimais maloniai prašome kreiptis į likvidatorę Akvilę Avulytę, adresas korespondencijai: Gynėjų g. 14-65,
Vilnius, Lietuvos Respublika, telefonas pasiteiravimui: +370 696 67 482, el. paštas: a.avulyte@adon.legal.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 4

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Panthira Limited", kodas 306025942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5637014

Informuojame, kad  UAB "Panthira Limited" , kodas 306025942, registracijos adresas Vilnius, Architektų g. 56-101, apie
kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į UnicornX UAB.

- - -

VšĮ "AirO Artless", kodas 303248071
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Veprių sen., Samantonių k., Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 5637023

Visuotinio dalininkų susirinkimo nutarimu VšĮ "AirO Artless" pavadinimas keičiamas į VšĮ "OirA Artless". Naujas
pavadinimas patikrintas ir laikinai įrašytas Registrų centre.

- - -

UAB "Expendex", kodas 306105819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5637027

Informuojame, kad UAB "Expendex", juridinio asmens kodas 306105819, buveinės adresas Partizanų g. 61-806,
Kaunas, duomenys apie įmonę kaupiami Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą į UAB "STI Pro Solutions".

- - -

UAB "Expendex", kodas 306105819
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5641114

Informuojame, kad UAB "Ekspendex" , juridinio asmens kodas  306105819,  buveinės adresas Partizanų g. 61-806,
Kaunas, duomenys apie įmonę kaupiami Juridinių asmenų registre keičia pavadinimą į uždaroji akcinė bendrovė "STI
Pro Solutions".

- - -

Statybos inžinierių sąjungos Telšių apskrities bendrija, kodas 193372768
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Žemaitės g. 14
Pranešimo Nr. 5642280

Informuoju, kad Statybos inžinierių sąjungos Telšių apskrities bendrija keičia pavadinimą į Lietuvos statybos inžinierių
sąjunga Telšių apskrities bendrija.
Įmonės kodas: 193372768;
Juridinio asmens teisinė forma: asociacija;
Adresas buveinės: Žemaitės g.14, Telšių m. Telšių r.sav.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 5

Adresas korespondencijai: Kęstučio g. 4-318, LT-87122, Telšiai
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre;
Tel.: 868223037, el.p.: info@sistelsiai.lt.

1.10 Pertvarkymas

MB "Giduja", kodas 304943478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 16
Pranešimo Nr. 5641115

MB "Giduja" įm. kodas 304943478
Teisinė forma: Mažoji bendrija
Teisinis statutas: Pertvarkomas
Buveinės adresas: Radviliškio g. 16, Šiauliai

Pranešame, kad 2022 06 30 vienintelio nario sprendimu MB "Giduja", įm. kodas 304943478, buveinės adresas
Radviliškio g. 16, Šiauliai, yra pertvarkoma į UAB "Giduja". Taip pat, informuojame, kad UAB "Giduja" perima visas MB
"Giduja" teises ir pareigas nuo naujų įmonės duomenų ir jos įstatų įregistravimo Juridinių asmenų registre. Visas MB
"Giduja" turtas ir įsipareigojimai pereina UAB "Giduja" be jokių atskaitymų.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

"Hustal" UAB, kodas 304968047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 7
Pranešimo Nr. 5642281

Pranešimas apie "Hustal" UAB reorganizavimą prijungimo būdu ir jo sąlygas.
"Hustal" UAB, teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304968047, buveinės adresas
Tinklų g. 7, Panevėžys ("Bendrovė"), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre,
tvarkomame VĮ "Registrų centras" ("JAR") šiuo informuoja, jog yra parengtos Bendrovės reorganizavimo (prijungimo)
("Reorganizavimas") sąlygos ("Reorganizavimo sąlygos"). Pagal Reorganizavimo sąlygas Bendrovė, kurios teisinė forma
yra uždaroji akcinė bendrovė, o duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi JAR, bus prijungta prie uždarosios akcinės
bendrovės "METALO MEISTRAI", teisinė forma uždaroji akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 148284860, buveinės
adresas Tinklų g. 7, Panevėžys, kurios duomenys kaupiami ir saugomi JAR ("Prisijungianti bendrovė").
Bendrovę ketinama reorganizuoti prijungimo būdu prie Prisijungiančios bendrovės prijungiant Bendrovę. Po
Reorganizavimo Prisijungianti bendrovė tęs savo veiklą, o Bendrovė, kaip juridinis asmuo, pasibaigs.
Po Reorganizavimo Prisijungiančios bendrovės duomenys, išskyrus pavadinimą, nesikeis, t. y. Prisijungianti bendrovė
perims Bendrovės pavadinimą (bus Hustal UAB), kiti duomenys nesikeis - teisinė forma - uždaroji akcinė bendrovė,
duomenys apie bendrovę bus kaupiami ir saugomi JAR, juridinio asmens kodas 148284860, buveinės adresas - Tinklų
g. 7, Panevėžys. Po Reorganizavimo Prisijungianti bendrovė toliau tęs savo veiklą.
Bendrovės turtas, teisės ir pareigos bei teisės ir pareigos pagal atitinkamus Bendrovės sandorius pereis Prisijungiančiai
bendrovei tada, kai JAR bus įregistruota nauja Prisijungiančios bendrovės įstatų redakcija.
Bendrovės sandoriai bus įtraukiami į Prisijungiančios bendrovės buhalterinę apskaitą tada, kai JAR bus įregistruota nauja
Prisijungiančios bendrovės įstatų redakcija.
Su parengtomis Reorganizavimo sąlygomis ir kitais Reorganizavimo dokumentais galima susipažinti Bendrovės
buveinėje nuo Reorganizavimo pradžios, t. y. šio skelbimo paskelbimo dienos iki Reorganizavimo pabaigos (darbo
dienomis nuo 10.00 iki 15.00 val.). Dėl platesnės informacijos prašome kreiptis į Bendrovės įgaliotą atstovą
Reorganizavimo metu Aivarą Grigą, telefono numeris +370 68547 558, aivaras.grigas@motieka.com.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 6

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGONA", kodas 122757822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 68-5
Pranešimo Nr. 5637022

- - -

MB "Magic Theater", kodas 305572531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 155-12
Pranešimo Nr. 5637024

- - -

Digital Ledger Technologies UAB, kodas 305812268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5637026

- - -

UAB "Baltasis deimantas", kodas 304443170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 5641113

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

UAB "Margio investicija", kodas 303113999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5641117



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 7

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

BeeQuiq UAB, kodas 306129396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 111-74
Pranešimo Nr. 5641118

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: ERWIN DUBS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Bendrovės
santykiuose su kitais asmenimis Bendrovės vardu vienvaldiškai veikia Bendrovės vadovas.

- - -

MB "Konsultavimo projektai", kodas 306129777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čekų g. 14
Pranešimo Nr. 5641119

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: GODA MITUZIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lėti projektai", kodas 306130174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5641120

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: AGNĖ BEIGERYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Coretis", kodas 306129535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 17-65
Pranešimo Nr. 5641121

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: MARTYNAS KVEDARAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Srauta LT", kodas 306129542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18J
Pranešimo Nr. 5641122



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: RAMŪNAS ŠLIAŽAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Sveikatos žurnalistė", kodas 306129784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5641123

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: NIJOLĖ KOSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Molita", kodas 306128579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Kranto g. 23
Pranešimo Nr. 5641124

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: VIDA ŠAMBARIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB LM studio, kodas 306129567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-7
Pranešimo Nr. 5641125

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: LINA MICKEVIČĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Solitekas, kodas 306130181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 19-30
Pranešimo Nr. 5641126

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: ARŪNAS BALTRAMAVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Verslavita NT", kodas 306129791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 53-10
Pranešimo Nr. 5641127

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: GINTARAS GARUOLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šakos ir šaknys, kodas 306129802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Lausgenių k., Trakų g. 42
Pranešimo Nr. 5641128

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: MIGLĖ ANDERSON-KVEDARAVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 9

- - -

MB Roldina, kodas 306130594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5641129

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: EDVINAS ANDRIJAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jurgitos virtuvė", kodas 306130217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Elektros g. 5
Pranešimo Nr. 5641130

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: JURGITA JUREVIČIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Didvyrių 1", kodas 306130263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5641131

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: ANDŽELIKA BABARSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB SIEMPRE NAMAS, kodas 306126044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 67
Pranešimo Nr. 5641132

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: FRANCK SEBASTIEN MATHIEU DE BRUYN, Direktorius. Akcijų skaičius:
1000 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Practica Capital Partners 3 UAB, kodas 306130644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5641133

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: TOMAS ANDRIUŠKEVIČIUS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 2500
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Rentio, kodas 306129873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 123-1
Pranešimo Nr. 5641134

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: DOVILĖ PETRUTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 10

- - -

MB RUKdalys, kodas 306130288
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Naikių k., Paparčio 1-oji g. 41
Pranešimo Nr. 5641135

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: KAROLIS GRICIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Pakarklių sodyba MB, kodas 306130651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pakarklių k. 1
Pranešimo Nr. 5641136

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: RAMŪNAS ŠIUKŠČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Vipi international, kodas 306130669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Tabariškių k., Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5641137

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: AURIMAS ZAICA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statybų prižiūrėtojai", kodas 306129909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A
Pranešimo Nr. 5641138

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: VYTAUTAS SUKACKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Oksauto", kodas 306129745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5641139

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: VIOLETA DAUJOTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Trendo Sports, MB, kodas 306129510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5641140

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: EDGARAS ALŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šokio mokykla "Kopa", kodas 306129581



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 11

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 47-143
Pranešimo Nr. 5641141

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: DIANA POCĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pelenta", kodas 306130224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Grabupių k., Kūdros g. 34
Pranešimo Nr. 5641142

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: EDVARDAS VASILIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Wheel Industry, kodas 306129841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5641143

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: PAULIUS VYTAUTAS SABALIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100
vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis
atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Holko UAB, kodas 306130231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5641144

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: ONA KOLESNIKOVIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kretingos autodalys", kodas 306130256
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 5-25
Pranešimo Nr. 5641145

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: KAROLIS MIKŠTA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Pirmas namas", kodas 306129866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5641146

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: TOMAS VITRINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hotana, kodas 306130612



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 12

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Liepų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5641147

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: ANDRIUS GOLUBOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Ramosta MB, kodas 306129898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pakarklių k. 1
Pranešimo Nr. 5641148

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: RAMŪNAS ŠIUKŠČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Navitekas IĮ, kodas 306127566
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Jaunystės g. 4-20
Pranešimo Nr. 5641149

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: EDIKAS PAULIKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "The Neworld", kodas 306129503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5641150

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: RONALDAS MERKLIOPAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Letenantas, kodas 306129752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-20
Pranešimo Nr. 5641151

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: MANTAS LUKŠA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Ontex turtas, kodas 306130167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 19-26
Pranešimo Nr. 5641152

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: NERIJUS VALANČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Tendify, kodas 306129528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-35
Pranešimo Nr. 5641153



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: KAROLIS ŠERPYTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB REIM, kodas 306129574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 37-3
Pranešimo Nr. 5642454

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: JEVGENIJ FUNIKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Manratai, kodas 306130587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Astrų g. 22-1
Pranešimo Nr. 5642455

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: MANTAS MICKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "FurniThom", kodas 306130605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5642456

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: TOMAS DAUGININKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Techno rojus, MB, kodas 306130199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5642457

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: MYKOLAS DUDUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Augvila", kodas 306129827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25-34
Pranešimo Nr. 5642458

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: ANDŽELIKA JUDEIKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ALMINERA, kodas 306130249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 6-56
Pranešimo Nr. 5642459



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: TOMAS ALMINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Apdailos reikalai", kodas 306130637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 25A-304
Pranešimo Nr. 5642460

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: AIDAS LIETUVININKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Akela auto, kodas 306129834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ylavos g. 12-1
Pranešimo Nr. 5642461

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: VAIDOTAS PUČINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Inplace, kodas 306129880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 18C-2
Pranešimo Nr. 5642462

Įregistravimo data: 2022-08-12. Vadovas: VIRGINIJA ELIJOŠAITIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Lietuvos Nacionalinės Ekspeditorių Asociacijos "LINEKA" personalinė įmonė "Pervežimo problemų
institutas", kodas 122927922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5642282

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Kazakovo įmonė, kodas 122949395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-28
Pranešimo Nr. 5642283

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Artūro Jaruševičiaus personalinė įmonė, kodas 122953479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 81-18
Pranešimo Nr. 5642284

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 15

Janinos Latvinskajos individuali įmonė, kodas 122965595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-6
Pranešimo Nr. 5642285

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

D. Bubelienės įmonė "Pranas ir Danutė", kodas 122968890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 196-34
Pranešimo Nr. 5642286

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. S. Platūkio fotografijos ir leidybos agentūra, kodas 122971687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 10-2
Pranešimo Nr. 5642287

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Jaroševičiaus personalinė įmonė, kodas 122975365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-19
Pranešimo Nr. 5642288

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

B. Rimšos fotoaparatų taisykla, kodas 123086073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 56-47
Pranešimo Nr. 5642289

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

G. Levino personalinė įmonė, kodas 123121859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 146-2
Pranešimo Nr. 5642290

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Stanio personalinė įmonė, kodas 123122765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 13-18
Pranešimo Nr. 5642291

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

T. Minejevos personalinė įmonė, kodas 123123529



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 16

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 10-3
Pranešimo Nr. 5642292

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Žakevič firma "BIFILAIFAS", kodas 123124435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 26-14
Pranešimo Nr. 5642293

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Reginos Marininienės įmonė, kodas 123131771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 49-9
Pranešimo Nr. 5642294

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Aleksandro Grožniko personalinė įmonė "GRALEKSA", kodas 123143179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5642295

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Saulės Nalivaikienės firma "SOLERTIJA", kodas 123160470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 26-39
Pranešimo Nr. 5642296

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Tumaičio firma "RINIJA", kodas 123179232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-27
Pranešimo Nr. 5642297

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Andriaus Šaltenio individuali gamybinė-komercinė įmonė, kodas 123183992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-62
Pranešimo Nr. 5642298

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Sprindžiuko įmonė, kodas 123184222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 17

Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 37-11
Pranešimo Nr. 5642299

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Drulios firma "ADRULIS", kodas 123193196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5642300

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

O. Panovo įmonė, kodas 123200993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-22
Pranešimo Nr. 5642301

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

S. Babič personalinė įmonė, kodas 123209113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 63-21
Pranešimo Nr. 5642302

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Drakicko individuali įmonė, kodas 123216111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 49-1
Pranešimo Nr. 5642303

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Kurdiuko individuali įmonė, kodas 123311837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-80
Pranešimo Nr. 5642304

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ž. Vaišvilos individuali įmonė, kodas 122426295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-115
Pranešimo Nr. 5642305

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Turčinavičiaus RTV tyrimų grupė "Vox Audita", kodas 122840093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 3-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 5642306

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Ričardo Mežanec įmonė, kodas 123428858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-17
Pranešimo Nr. 5642307

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Giedriaus Palaičio individuali įmonė, kodas 123482044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 101-29
Pranešimo Nr. 5642308

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Eriko Lasevičiaus individuali įmonė, kodas 123487162
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 11-419
Pranešimo Nr. 5642309

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Petravičienės firma "CEREDA", kodas 123488264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Koklių g. 3
Pranešimo Nr. 5642310

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Račkovo firma, kodas 123491812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-16
Pranešimo Nr. 5642311

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

V. Juškevičiaus personalinė įmonė "RIBENTA", kodas 123520744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-2
Pranešimo Nr. 5642312

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

N. Baturovienės individuali įmonė, kodas 123565248
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5642313



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

68-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124788834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 5642314

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Deimanto Vinsko įmonė, kodas 125308964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5642315

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Takmaris", kodas 125518069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Liucinavo k., Liucinavo g. 9
Pranešimo Nr. 5642316

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELPREKA", kodas 145428946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 5642317

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

D. Kedžio įmonė, kodas 159745223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Beržų g. 3-1
Pranešimo Nr. 5642318

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Petraičio įmonė, kodas 159747950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 5642319

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

L. Rimkevičiaus įmonė, kodas 159836146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas
Pranešimo Nr. 5642320

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 20

- - -

A. Narausko firma, kodas 159838535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Ąžuolų g. 11-2
Pranešimo Nr. 5642321

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vytauto Vasiliausko firma, kodas 159850523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k., Raubatonių g. 25
Pranešimo Nr. 5642322

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Arkadijaus Andziulevičiaus įmonė, kodas 159923423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 58-13
Pranešimo Nr. 5642323

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Algirdo Karpavičiaus įmonė, kodas 161431984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 132-6
Pranešimo Nr. 5642324

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Juozo Našlėno individuali įmonė, kodas 161436611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Gineitų k.
Pranešimo Nr. 5642325

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Alvydo Neicelio įmonė, kodas 161590456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 14-37
Pranešimo Nr. 5642326

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

A. Mickevičiaus komercinė firma, kodas 162499835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Nepriklausomybės g. 54
Pranešimo Nr. 5642327

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 21

Almydos Barteškienės individuali įmonė, kodas 165792811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Triobiškių k.
Pranešimo Nr. 5642328

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Gintaro Juraičio įmonė, kodas 165803492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Šešupės g. 16
Pranešimo Nr. 5642329

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Individuali V. Raštikio veterinarijos tarnyba, kodas 167997188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, Sodų g. 7-3
Pranešimo Nr. 5642330

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Kęstučio Palcinavičiaus parduotuvė, kodas 171332422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Panevėžio g. 14
Pranešimo Nr. 5642331

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Albino Stankūno prekybos įmonė, kodas 171373629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Pavartyčių k.
Pranešimo Nr. 5642332

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Raseinių skyriaus parduotuvė, kodas 172266594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 5642333

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

B. Šadausko pieno surinkimo punktas, kodas 172320622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Anžilių k.
Pranešimo Nr. 5642334

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jono Benekeraičio individuali įmonė, kodas 172386063



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 22

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Bedančių k.
Pranešimo Nr. 5642335

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Angelės Danilevičienės įmonė, kodas 175629727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 5642336

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Vito Ramanausko įmonė "Ajeras", kodas 185217750
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Klausučių sen., Andriškių k.
Pranešimo Nr. 5642337

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Lietuvos ekslibrisininkų klubas, kodas 290682990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 29-14
Pranešimo Nr. 5642338

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Lietuvos-Italijos draugija, kodas 291904650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18-57
Pranešimo Nr. 5642339

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

CRAZY ENGLISH CLUB, kodas 300039216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5642340

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Jaunimo asociacija "Pacem ferentes", kodas 300602718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 34A
Pranešimo Nr. 5642341

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

BALTIC OUTSOURCING ASSOCIATION, kodas 300622375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 30-16
Pranešimo Nr. 5642342

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

NT Valdos, UAB, kodas 300634954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10
Pranešimo Nr. 5642343

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Lietuvos sentikių kultūros ir švietimo asociacija, kodas 300128857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 13-1
Pranešimo Nr. 5642344

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Šešupės euroregiono turizmo informacijos centras, kodas 300132243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, V. Kudirkos g. 61
Pranešimo Nr. 5642345

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

Nepriklausomų trenerių ir sportininkų asociacija, kodas 300141363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-44
Pranešimo Nr. 5642346

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Nacionalinė stalo futbolo federacija, kodas 300559042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-33
Pranešimo Nr. 5642347

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Dubovkų kūrybinė studija, kodas 300559188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-40
Pranešimo Nr. 5642348

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Asociacija "Audiovizualinių idėjų grupė", kodas 300560055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5642349

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Lukseta", kodas 302887116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 50
Pranešimo Nr. 5642350

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

HODLTech, UAB, kodas 305944992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5642351

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Monmolly", kodas 305677482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Ramioji g. 3
Pranešimo Nr. 5642352

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Maisto meistrai", kodas 304068343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Degaičių sen., Birikų k., Kantrimų g. 5
Pranešimo Nr. 5642353

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Brunas", kodas 304110582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5642354

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Mažoji bendrija Studentų birža, kodas 304233026
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ąžuolų g. 2
Pranešimo Nr. 5642355

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Dodola", kodas 304462402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ąžuolų g. 2
Pranešimo Nr. 5642356



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 25

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Forestera", kodas 305420598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Didžiulių k., Mituvos g. 8
Pranešimo Nr. 5642357

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Petrol SK", kodas 305437918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 5642358

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Automobilių parkas", kodas 304946816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5642359

Išregistravimo data: 2022-08-12. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB Ontex turtas, kodas 306130167
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 19-26
Pranešimo Nr. 5637029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Perio curatio", kodas 305485763
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Veiverių g. 16-7
Pranešimo Nr. 5637030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

MB "Simga", kodas 303491529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Beržynės g. 13-1
Pranešimo Nr. 5637031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 26

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12); Įgaliojimas
(2022-08-08); Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

MB "Raja LT", kodas 303413142
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 262-336
Pranešimo Nr. 5637032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Basanavičiaus 15 namo savininkų bendrija, kodas 301731655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 5637033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko ir narių duomenų
įregistravimo (2022-08-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2022-08-10).

- - -

UAB "Erlesa", kodas 306128935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5637034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10).

- - -

Devexperts Lithuania UAB, kodas 306120739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5637035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10).

- - -

Sodininkų bendrija "PUŠYNAS", kodas 191496863
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gvazdikų Sodų 10-oji g. 64
Pranešimo Nr. 5637036



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 27

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos; revizijos komisijos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas (2022-08-12).

- - -

UAB HLPMetbor, kodas 306128682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5637037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

MB Rentio, kodas 306129873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 123-1
Pranešimo Nr. 5637038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Panevėžio politikių klubas "Veiklios moterys", kodas 300604135
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 7-22
Pranešimo Nr. 5637039

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12).

- - -

MB "Molita", kodas 306128579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Ambraziškių k., Kranto g. 23
Pranešimo Nr. 5637040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BENDIDA", kodas 151260111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Marijampolė, Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 5637041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 28

UAB "GosailPro", kodas 304415840
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 2
Pranešimo Nr. 5637042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-11).

- - -

Gražus miestas UAB, kodas 303444383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Paupio g. 5
Pranešimo Nr. 5637043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Gražus Birštonas").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Įstatai (2022-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-12); Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

UAB "Globpayment", kodas 305892232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 7
Pranešimo Nr. 5637044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2022-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2022-08-09).

- - -

UAB "Vaibloka", kodas 304445591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Artojo g. 7E
Pranešimo Nr. 5637045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

UAB Hammersmith Motors, kodas 304101448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5637046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

UAB "Karaliaus dvaras" ir partneriai, kodas 136018791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 29

Buveinės adresas: Kaunas, A. Mapu g. 3-7
Pranešimo Nr. 5637047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Menų vartai", kodas 126149714
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39
Pranešimo Nr. 5637048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12).

- - -

MB "Teisinės apsaugos abonementas", kodas 304707606
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 154
Pranešimo Nr. 5637049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "DAIGELIS", kodas 302648059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, P. Lukšio g. 30
Pranešimo Nr. 5637050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

"Lietos" labdaros fondas, kodas 302586173
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5637051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 30

UAB "Konrestas", kodas 304078138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 70-R11
Pranešimo Nr. 5637052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo ir nagrinėjimo supaprastinta
tvarka. Nutarties įsiteisėjimo data 2022-08-10 (2022-08-12).

- - -

MB AKA GROUP, kodas 305907296
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laisvės al. 110
Pranešimo Nr. 5637053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-28 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

MB "Magic Theater", kodas 305572531
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 155-12
Pranešimo Nr. 5642554

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-10).

- - -

UAB "Emolta", kodas 305645933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Kretingos g. 18-1
Pranešimo Nr. 5642555

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-08-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Teniso treneris", kodas 304930484
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedraičių g. 60B-15
Pranešimo Nr. 5642556

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 31

2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-08-12).

- - -

UAB "Globus Personal", kodas 305636642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Ievų g. 3A
Pranešimo Nr. 5642557

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-11).

- - -

MB "Ankesta", kodas 304980124
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav., Tauragės sen., Tauragės Dvaro k., Tauragės Dvaro g. 34-8
Pranešimo Nr. 5642558

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-11).

- - -

Wittix, UAB, kodas 304900982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5642559

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas paskirti esamus valdybos narius naujai kadencijai. (2022-08-10).

- - -

UAB "Vėtris", kodas 305588005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5642560

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

UAB "Trandora", kodas 305437380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5642561

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2022-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 32

- - -

UAB BeautyBalt, kodas 302678020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 58-5
Pranešimo Nr. 5642562

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-12).

- - -

Rokiškio rajono literatų klubas "Vaivorykštė", kodas 173259040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Nepriklausomybės a. 16
Pranešimo Nr. 5642563

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos duomenų įregistravimo (2022-08-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir tarybos
išrinkimo (2022-08-04).

- - -

MB "3G Procurement Service", kodas 305991472
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 5642564

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Sprendimas (2022-08-11);
Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

UAB "Alna Business Solutions", kodas 300067906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 105A
Pranešimo Nr. 5642565

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Įstatai (2022-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-10); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2022-08-10); Užsienio asmens pasas
(2022-08-10); Užsienio asmens pasas (2022-08-10).

- - -

UAB "Myano nuoma", kodas 303142118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 9-52
Pranešimo Nr. 5642566

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 33

- - -

UAB "Avion Express", kodas 300087830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5642567

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-12);
Įgaliojimas (2022-05-18); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-20).

- - -

VšĮ "GRUPINĖS PSICHOTERAPIJOS NAMAI", kodas 300887904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Gimnazijos g. 5-6
Pranešimo Nr. 5642568

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12).

- - -

UAB "Zirsama", kodas 306128312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5642569

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10).

- - -

Lietuvos jėgos sporto federacija, kodas 305440565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5642570

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB MINSAGA, kodas 303013290
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Paįstrio sen., Stalilioninės k. 5
Pranešimo Nr. 5642571

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 34

Mažoji bendrija "Apskaitos visata", kodas 303065935
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 5642572

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-05-20 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

MB UM Projects, kodas 305717382
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 41
Pranešimo Nr. 5642573

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-03-18 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-12); Įgaliojimas (2021-05-24).

- - -

UAB "Baturas", kodas 304758910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 16-207
Pranešimo Nr. 5642574

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

Trendo Sports, MB, kodas 306129510
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5642575

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vivos interjeras", kodas 304203990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 18
Pranešimo Nr. 5642576

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-08-12).

- - -

UAB LEMMA MOBILE, kodas 124837459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 51-37
Pranešimo Nr. 5642577

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Techno rojus, MB, kodas 306130199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5642578

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Spin Communication", kodas 302643980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5642579

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-12).

- - -

MB "Nordvinas", kodas 304955231
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sluškų g. 3-13
Pranešimo Nr. 5642580

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-12); Įgaliojimas (2022-07-06).

- - -

MB "City Inc", kodas 304415623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-41
Pranešimo Nr. 5642581

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Kosto statyba", kodas 303531386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 36

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Šilo g. 2-1
Pranešimo Nr. 5642582

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Alaus garažas", kodas 303127408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemynos g. 36
Pranešimo Nr. 5642583

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-08-09).

- - -

UAB "LVV Grupė", kodas 304425959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eigulių g. 16
Pranešimo Nr. 5642584

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-12).

- - -

MB "Kryptis plius", kodas 304488781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5642585

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

UAB REIM, kodas 306129574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 37-3
Pranešimo Nr. 5642586

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "FurniThom", kodas 306130605
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5642587

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Uniformis", kodas 303179892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 5642588

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

UAB VIKANT, kodas 306120867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5642589

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-10).

- - -

UAB "Endstad", kodas 302552922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 1-52
Pranešimo Nr. 5642590

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-08-12).

- - -

UAB "Prita", kodas 304409200
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5642591

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Sprendimas (2022-08-12).

- - -

MB "Gastras", kodas 304422564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-120
Pranešimo Nr. 5642592

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

UAB "23 A", kodas 302512568



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 38

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 6-11
Pranešimo Nr. 5642593

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-12).

- - -

IZABELLA, UAB, kodas 303045886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 73-19
Pranešimo Nr. 5642594

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-08-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-11).

- - -

UAB "Lecita", kodas 304940343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Užlieknės k., Birutės g. 8
Pranešimo Nr. 5642595

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

UAB "Pušyno statyba", kodas 304966822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 14-53
Pranešimo Nr. 5642596

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-05);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-05).

- - -

Venciūnų kaimo Bendruomenė - Asociacija "Venciūniškiai", kodas 302326179
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Venciūnų k., Alyvų g. 4
Pranešimo Nr. 5642597

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 39

- - -

UAB "Automobilistas LT", kodas 178611392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionys, Miško g. 42
Pranešimo Nr. 5642598

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-12).

- - -

UAB Meistras dienai, kodas 305689036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Venta, Žemaičių g. 41-79
Pranešimo Nr. 5642599

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-25 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-12).

- - -

UAB "Kita.lt", kodas 303104690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5642600

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fusanta", kodas 110309918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 217
Pranešimo Nr. 5642601

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

UAB "Eurlita", kodas 305833675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5642602

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 40

Asociacija "Erdvė menui", kodas 304150363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 4-16
Pranešimo Nr. 5642603

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12).

- - -

MB "TL namas", kodas 305775097
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5642604

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Sprendimas / Visų MB narių
sprendimas (2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-04).

- - -

MB "Šeši šimtai", kodas 304056953
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Dusetų sen., Padustėlio k., Upės g. 1
Pranešimo Nr. 5642605

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09); Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas
dėl vadovo išrinkimo (2022-08-09).

- - -

UAB "PREMIER ESTATES LIETUVA", kodas 302483287
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 5642606

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2022-08-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-09); Asmens tapatybę
patvirtinantis dokumentas (2022-08-09).

- - -

UAB "Astrama", kodas 303065305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lekėčių sen., Kretkampio k., Pušyno g. 51-3
Pranešimo Nr. 5642607

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 41

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-10).

- - -

EURO BALTIC PALET UAB, kodas 306129250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5642608

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

UAB "Alogama", kodas 305680350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-5
Pranešimo Nr. 5642609

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Įstatai (2022-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-10); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-10).

- - -

MB "Trys blynai", kodas 304530198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 122-6
Pranešimo Nr. 5642610

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

UAB "Fergara", kodas 305948300
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5642611

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-04-19).

- - -

Scenos meno kritikų asociacija, kodas 304502971
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 24B-10
Pranešimo Nr. 5642612

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Protokolas / Tarybos posėdžio
protokolas (2022-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-10).

- - -

MB "Technoresta", kodas 304854232



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 42

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5642613

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

MB "Greidijus", kodas 305718801
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Kupiškio sen., Papilių k., Piliakalnio g. 36
Pranešimo Nr. 5642614

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2022-08-05); Sprendimas / Nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2022-08-05).

- - -

MB "Beglita", kodas 305596692
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Utenos g. 15
Pranešimo Nr. 5642615

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

UAB "First Digital Trade Europe", kodas 306129492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukysos g. 18-10
Pranešimo Nr. 5642616

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

MB "International-jobs", kodas 306112532
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Turgaus a. 17-24
Pranešimo Nr. 5642617

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Nuostatai (2022-08-11); Sprendimas
(2022-08-11).

- - -

VšĮ PLUNGĖS VYRŲ KRIZIŲ CENTRAS, kodas 305672866



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 43

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 31-7
Pranešimo Nr. 5642618

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-12).

- - -

Vartotojų aljansas, kodas 302868831
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5642619

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-12).

- - -

MB Transemile, kodas 305663059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Užvenčio sen., Labūnavos k., Labūnavos g. 3
Pranešimo Nr. 5642620

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

UAB "Brandestate", kodas 305667520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 5C-1021
Pranešimo Nr. 5642621

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-08 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-12); Įgaliojimas (2022-04-25).

- - -

UAB "PREF V", kodas 305928632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirgo g. 2-49
Pranešimo Nr. 5642622

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 44

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-10).

- - -

UAB "Sekantis", kodas 304435565
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav., Viečiūnų sen., Neravų k., Dainavos 17-oji g. 2
Pranešimo Nr. 5642623

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

AIM invest, UAB, kodas 301535941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Vakarų g. 2
Pranešimo Nr. 5642624

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-10).

- - -

UAB "FORMULA AIR BALTIC", kodas 145837754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Petro Motiekaičio g. 3
Pranešimo Nr. 5642625

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

A. Paškevičienės siuvimo firma, kodas 154313373
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Jono Basanavičiaus g. 48-16
Pranešimo Nr. 5642626

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-08-12).

- - -

MB "Vilresta LT", kodas 305699094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5642627

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Sprendimas (2022-08-09);
Įgaliojimas (2022-06-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 45

- - -

MB "Intersolta", kodas 304719722
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, A. Vaišvilos g. 31-28
Pranešimo Nr. 5642628

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

UAB "Data Bank Group", kodas 302594572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 192
Pranešimo Nr. 5642629

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

UAB "Estrella Baltics", kodas 301842552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25
Pranešimo Nr. 5642630

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-22); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų
įregistravimo (2022-07-22).

- - -

SIG Poland 4, UAB, kodas 305863711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5642631

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-10); Reorganizavimo sąlygos (2022-08-10).

- - -

Trade Group, UAB, kodas 301536655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Kaštonų g. 15-17
Pranešimo Nr. 5642632

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 46

UAB "VIPC Klaipėda", kodas 300007510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 5642633

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2022-08-05 (2022-08-09).

- - -

Strivr UAB, kodas 305917632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5642634

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

Practica Capital Partners 3 UAB, kodas 306130644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5642635

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baltu mediena", kodas 306120422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 11-23
Pranešimo Nr. 5642636

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

Kooperuota sodininkų bendrija "Aisė", kodas 163683877
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šiūparių k.
Pranešimo Nr. 5642637

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl atsistatydinusio valdybos pirmininko duomenų išregistravimo (2022-08-10); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2022-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis susirinkimas
dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų (2022-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs
susirinkimas dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų (2022-08-10); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus
JAR ir JADIS, naudos gavėjų posistemiui, teikti duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR dokumentų kopijas,
sutarčių ir teisių suvaržymų registro ir NTR paslaugos (2022-08-10).

- - -

UAB "Roguda", kodas 305960683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 47

Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5642638

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-09); Įstatai (2022-08-09).

- - -

UAB "Momentin Lietuva", kodas 301432553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 5642639

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

MB "Sūrio amatai", kodas 304428268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5642640

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB Akela auto, kodas 306129834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ylavos g. 12-1
Pranešimo Nr. 5642641

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Migasta Service", kodas 302807045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Taikos g. 3-4
Pranešimo Nr. 5642642

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-12); Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių
asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir
gauti JAR, NTR duomenis (2022-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "ALKA", kodas 120817886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 67-66
Pranešimo Nr. 5642643

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 48

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Įstatai (2022-08-09); Akcininkų
sprendimas (2022-08-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo (2022-08-09).

- - -

Klubas "Gamtos bičiuliai", kodas 302481489
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Samanykščio g. 8
Pranešimo Nr. 5642644

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-09); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-07-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2022-07-12).

- - -

MB "Airkon LT", kodas 302857404
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Šakių sen., Girėnų k., Girėnų g. 1A-7
Pranešimo Nr. 5642645

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

SIG PL Holding 1, UAB, kodas 305925807
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5642646

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; prokūros; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-10); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis prokūrą atšaukė (2022-08-10); Reorganizavimo sąlygos
(2022-08-10).

- - -

UAB A.X. GROUP LT, kodas 305702327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 84A-2
Pranešimo Nr. 5642647

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-10).

- - -

Digital Ledger Technologies UAB, kodas 305812268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 22
Pranešimo Nr. 5642648

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-07-18).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 49

MB Pauligra, kodas 305469983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 4-19
Pranešimo Nr. 5642649

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Sprendimas (2022-08-11).

- - -

MB "Nouzze", kodas 305740018
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnai, Naujoji g. 23
Pranešimo Nr. 5642650

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Nuostatai (2022-08-12); Sprendimas
(2022-08-12).

- - -

UAB "Lustleva", kodas 306129599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5642651

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

UAB "Omeva", kodas 304172566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5642652

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

VšĮ "The Neworld", kodas 306129503
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5642653

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Vičkuvienės individuali įmonė, kodas 163682394
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilai, Minijos g. 5-2
Pranešimo Nr. 5642654

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-08-11).

- - -

DNSB "Lemtingas skrydis", kodas 304425877
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Dariaus ir Girėno g. 22-85
Pranešimo Nr. 5642655

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemiui (2022-08-09).

- - -

Sportinės žūklės klubas "SŽK TINCA", kodas 302618183
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Uliūnų k., Kalnelių g. 13
Pranešimo Nr. 5642656

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12).

- - -

N. Stankevičiūtės IĮ, kodas 304196873
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Parko g. 57-8
Pranešimo Nr. 5642657

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-11).

- - -

UAB "CargoFox", kodas 306115724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5642658

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-09).

- - -

UAB "INN HOUSE", kodas 124910569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų Sodų 4-oji g. 48-2
Pranešimo Nr. 5642659

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 51

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-09).

- - -

UAB "VOIL", kodas 303010102
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 23
Pranešimo Nr. 5642660

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12).

- - -

VšĮ "Inovacijų alėja", kodas 304057635
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Girionių k., Liepų g. 8-3
Pranešimo Nr. 5642661

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12); Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

Gintaro Povilionio įmonė, kodas 269209890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Joniškėlis, Vytauto g. 17-3
Pranešimo Nr. 5642662

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-10).

- - -

LIETUVOS FUTBOLO MĖGĖJŲ ASOCIACIJA, kodas 304084123
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kreivoji g. 1-1
Pranešimo Nr. 5642663

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-12).

- - -

Alytaus pataisos namai, kodas 188657363
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Ulonų g. 8A
Pranešimo Nr. 5642664

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2022-08-03); Reorganizavimo sąlygos (2022-08-03).

- - -

Palangos Lions moterų klubas, kodas 301343535
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Apynių g. 27
Pranešimo Nr. 5642665

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-12).

- - -

Ignalinos rajono diabeto klubas "GYDŪNĖ", kodas 302298420
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio aklg. 6
Pranešimo Nr. 5642666

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12).

- - -

MB "Konsultavimo projektai", kodas 306129777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Čekų g. 14
Pranešimo Nr. 5642667

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rewis", kodas 304010361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, E. Steponaičio g. 14-5
Pranešimo Nr. 5642668

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12); Įgaliojimas
(2022-08-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 53

MB QuickTake Technologies, kodas 305767595
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Jonučių II k., Elnio g. 20
Pranešimo Nr. 5642669

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-12 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-12); Įgaliojimas
(2022-02-18); Įgaliojimas (2022-02-18).

- - -

MB LM studio, kodas 306129567
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 22-7
Pranešimo Nr. 5642670

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Autobus.lt", kodas 304398871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5642671

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

MB "Simpro LT", kodas 305284931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 5642672

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

UAB SIEMPRE NAMAS, kodas 306126044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalnėnų g. 67
Pranešimo Nr. 5642673

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Snowball Lasers", kodas 305790754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 54

Pranešimo Nr. 5642674

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-21).

- - -

CIRKO MEŠKUTĖS RACING TEAM, kodas 304134989
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltinių g. 26-20
Pranešimo Nr. 5642675

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12); Įgaliojimas (2022-07-21).

- - -

UAB "Alvinus", kodas 305534541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 5642676

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

VATAX, UAB, kodas 304185670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Linkuvos g. 85
Pranešimo Nr. 5642677

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Įstatai (2022-08-12); Akcininkų
sprendimas (2022-08-12).

- - -

UAB "Darbo nuoma", kodas 304299357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mačiuliškių g. 13
Pranešimo Nr. 5642678

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-09).

- - -

UAB Autoaudra, kodas 144146050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gilužio g. 57-8
Pranešimo Nr. 5642679



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Autobanga ir ko"); veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Įstatai (2022-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-12).

- - -

UAB "Pretorijaus namai", kodas 306129275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 115-96
Pranešimo Nr. 5642680

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

VšĮ Vipi international, kodas 306130669
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Tabariškių k., Mokyklos g. 17
Pranešimo Nr. 5642681

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Srauta LT", kodas 306129542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 18J
Pranešimo Nr. 5642682

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Kelmės rajono bendrija, kodas 300629512
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Vytauto Didžiojo g. 47
Pranešimo Nr. 5642683

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Rink", kodas 304182069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 10A
Pranešimo Nr. 5642684

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vladimiro Valčiuko įmonė, kodas 235925420
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pušų g. 20-2
Pranešimo Nr. 5642685



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-11).

- - -

UAB "Bilmenta", kodas 302541438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 20A-5
Pranešimo Nr. 5642686

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-11);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-11).

- - -

UAB "Devima Solutions", kodas 304559164
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5642687

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-12).

- - -

MB "Frigotechnika", kodas 304020131
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Tabariškių k., Gėlių g. 116
Pranešimo Nr. 5642688

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09); Sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-09); Įgaliojimas
(2022-08-09).

- - -

UAB "Makrima", kodas 304839732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 4-2
Pranešimo Nr. 5642689

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-10).

- - -

Pakruojo automobilių sporto klubas, kodas 303225674
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Klovainiai, Žalioji g. 19A
Pranešimo Nr. 5642690

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 57

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12).

- - -

UAB "Galmis", kodas 304467125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5642691

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-12).

- - -

UAB Fonetra, kodas 305903650
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 5642692

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05); Įgaliojimas (2022-07-26).

- - -

UAB "OPERATORLAND", kodas 305619810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 5642693

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Mokslo vadybos sprendimai", kodas 300520445
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Jakšto g. 26-8
Pranešimo Nr. 5642694

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Dalininkų sprendimas (2022-08-10).

- - -

Europos socialinio fondo agentūra, kodas 192050725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 5642695



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 58

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos nario duomenų įregistravimo
(2022-08-08); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-08-08); Visuotinio dalininkų
susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

UAB "JUDICO", kodas 302517113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 131
Pranešimo Nr. 5642696

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-06-07 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

MB "Tada dalys", kodas 304842034
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5642697

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

MB Roldina, kodas 306130594
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 5642698

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Kosmose", kodas 303091022
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Luokės g. 4
Pranešimo Nr. 5642699

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12); Įgaliojimas
(2022-07-14).

- - -

UAB "Sėkmės vektorius", kodas 303062451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5642700



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 59

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-08-10 (2022-08-11).

- - -

Patikimas, UAB, kodas 306129065
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5642701

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12).

- - -

Namo V. Nagevičiaus g. 2 Vilniuje savininkų bendrija, kodas 305210176
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 2-33
Pranešimo Nr. 5642702

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2022-08-09); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-08-09).

- - -

UAB "SAULĖ3", kodas 302881775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 5642703

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

UAB "PALTIMBER", kodas 301707736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Spynų g. 7
Pranešimo Nr. 5642704

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB Sodo vėjas, kodas 306065794
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Neveronių sen., Neveronių k., Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 5642705

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Nuostatai (2022-08-11); Sprendimas
(2022-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 60

- - -

UAB "Inranga", kodas 304863217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūtos Sodų 8-oji g. 23
Pranešimo Nr. 5642706

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2022-08-09).

- - -

UAB "Čili pica", kodas 301806798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5642707

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

Pon Bike Lithuania UAB, kodas 305993092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5642708

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Įstatai (2022-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-10).

- - -

Valstybės sienos apsaugos tarnybos Šiaulių rinktinės asociacija, kodas 301387542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pročiūnų g. 3
Pranešimo Nr. 5642709

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-09); Įstatai (2022-08-09);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-09).

- - -

UAB "REZETAS KL", kodas 302685207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Miško tak. 105
Pranešimo Nr. 5642710

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

UAB ŽEMTEKA, kodas 303038621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 61

Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 54-4
Pranešimo Nr. 5642711

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

SIG PL Holding 5, UAB, kodas 305979908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5642712

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-10); Reorganizavimo sąlygos (2022-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STIKORA", kodas 124688677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 17
Pranešimo Nr. 5642713

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

MB "Oksauto", kodas 306129745
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5642714

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Solitekas, kodas 306130181
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Antanavos g. 19-30
Pranešimo Nr. 5642715

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kopa invest", kodas 306126005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-108
Pranešimo Nr. 5642716

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 62

- - -

MB "Gikas", kodas 304933555
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tulpių g. 6-4
Pranešimo Nr. 5642717

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

Rohit Capital, UAB, kodas 305809375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5642718

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-12); Įstatai (2022-08-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-12).

- - -

Kauno jaunimo golfo klubas "Svingas", kodas 135889642
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 22-30
Pranešimo Nr. 5642719

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-08-12); Įgaliojimas (2021-01-04); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -

UAB "Hidrobaltika", kodas 304737663
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 58-104
Pranešimo Nr. 5642720

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2019 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 63

- - -

LAUROS RIMKŪNAITĖS įmonė, kodas 145911770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Uosių g. 6A
Pranešimo Nr. 5642721

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-11).

- - -

UAB "Impromedica", kodas 302563192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Pilaitės tak. 8
Pranešimo Nr. 5642722

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir duomenų apie prokūristą įregistravimo
(2022-08-11); Prašymas / Dėl prokūros ir duomenų apie prokūristą išregistravimo (2022-08-11); Prokūra (2022-08-11).

- - -

UAB "Auksinės AAA", kodas 306116559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krivių g. 5
Pranešimo Nr. 5642723

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-12).

- - -

UAB "ARBOR TRADE", kodas 305557465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 14-oji g. 4
Pranešimo Nr. 5642724

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

UAB "Paninvestus", kodas 148525286
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 19-1
Pranešimo Nr. 5642725

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

MB "ERNESTA", kodas 302916895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 64

Pranešimo Nr. 5642726

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-11-19 iki 2012-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

UAB "Eko Job", kodas 304290130
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 123-4
Pranešimo Nr. 5642727

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

UAB "Alvestus", kodas 306027605
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5642728

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

UAB "NT daila", kodas 304217207
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5642729

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

MB "Kindus", kodas 303305476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodojo Kelio Sodų g. 11-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 65

Pranešimo Nr. 5642730

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

OTC Europe UAB, kodas 306111277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5642731

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VirtualFX Europe UAB); vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Pažyma (2022-08-10); Įstatai (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-10); Įgaliojimas (2022-08-08); Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

VšĮ "Gyvenkime naujai", kodas 305427137
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5642732

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Naujiems namams", kodas 305238058
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šveicarijos sen., Barborlaukio k., Vingio g. 7
Pranešimo Nr. 5642733

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Sprendimas (2022-08-10);
Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

UAB Trečiasis koinvestavimo fondas, kodas 305538575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5642734

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-10); Įstatai (2022-08-10);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2022-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "STEKUTIS", kodas 140900211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 8-11
Pranešimo Nr. 5642735

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 66

Dokumentai: Prašymas / Dėl reorganizavimo sąlygų naujos redakcijos įregistravimo (2022-08-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų pakeitimo ir išdėstymo nauja redakcija (2022-08-12); Reorganizavimo sąlygos
(2022-08-12).

- - -

Lietuvos hipofizės pacientų asociacija, kodas 302738581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ringailės g. 4
Pranešimo Nr. 5642736

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Asociacija AUŠVIS); veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo;
valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių, valdybos pirmininko duomenų
ir įstatų įregistravimo (2022-08-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09); Įstatai (2022-08-09).

- - -

UAB "Čiunga čianga", kodas 304822779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Mėtų g. 2A
Pranešimo Nr. 5642737

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Miralfa", kodas 301691762
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Panevėžio g. 33A
Pranešimo Nr. 5642738

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2022-08-02).

- - -

MB "Miškų aukcionai", kodas 305267985
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Rotušės a. 14-2
Pranešimo Nr. 5642739

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

UAB "DoKa projects", kodas 302938443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 16
Pranešimo Nr. 5642740

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 67

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

MB "Remensona", kodas 305896864
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 77-13
Pranešimo Nr. 5642741

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-14 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

Adrijaus labdaros ir paramos fondas, kodas 305671643
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5642742

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-12).

- - -

UAB "Ekoda", kodas 304069160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Šnaukštų k., Senosios Mokyklos g. 26
Pranešimo Nr. 5642743

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12).

- - -

UAB "INTERWEST PROJECTS", kodas 302786932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5642744

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-09).

- - -

"VFS LT", UAB, kodas 302567059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minsko pl. 9
Pranešimo Nr. 5642745

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 68

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-12).

- - -

UAB "Aukštaitijos fasadai", kodas 303764910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnų sen., Taujėnų k., Ateities g. 8
Pranešimo Nr. 5642746

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Akcininkų sprendimas (2022-08-11).

- - -

MB "Didysis gluosnis", kodas 304061402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 11-23
Pranešimo Nr. 5642747

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Branduolys", kodas 303166941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5642748

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

UAB "Statyba Europoje", kodas 305618249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5642749

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2022-08-09 (2022-08-10).

- - -

UAB "Aragvita", kodas 300644336
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 51
Pranešimo Nr. 5642750

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 69

UAB "RELEVEN", kodas 305669539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5642751

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-21).

- - -

UAB "Eltoega", kodas 169948229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Laisvės g. 2B
Pranešimo Nr. 5642752

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. B. Kaulienės konditerijos gaminių įmonė); veiklos
tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; savininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2022-08-12); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-12); Įstatai (2022-08-12); Savininko
sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2022-08-12); Įgaliojimas (2022-08-12).

- - -

MB Kauno Saulės darželis, kodas 304294812
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5642753

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

Jonavos futbolo veteranų klubas "Klevas", kodas 256876720
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Kalnų g. 8
Pranešimo Nr. 5642754

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir
paramos fondų, asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Araiva", kodas 300056144



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 70

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 13-12
Pranešimo Nr. 5642755

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

MB "Resis", kodas 304975006
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Rusnė, Neringos g. 57E
Pranešimo Nr. 5642756

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-12).

- - -

MB "Dominus LT", kodas 303395993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5642757

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Europaslaugos", kodas 304521345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Masiokų k. 15
Pranešimo Nr. 5642758

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Verslavita NT", kodas 306129791
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 53-10
Pranešimo Nr. 5642759

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Parko valda, kodas 306125992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kuosų g. 9-108
Pranešimo Nr. 5642760

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 71

- - -

Dmitrijo Romancovo labdaros ir paramos fondas, kodas 306127477
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Energetikų g. 54-24
Pranešimo Nr. 5642761

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-08-10).

- - -

UAB "Fiscus plenus", kodas 303435441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Gandingos g. 55
Pranešimo Nr. 5642762

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-08-09).

- - -

MB Mavitech, kodas 305834688
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Taikos g. 10-24
Pranešimo Nr. 5642763

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-07-22 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

MB "Apdailos reikalai", kodas 306130637
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 25A-304
Pranešimo Nr. 5642764

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Sodininkų bendrija "Pušelė", kodas 171479059
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Briedžių g. 27
Pranešimo Nr. 5642765

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

UAB "Vasaros projektai", kodas 302604671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medynėlių g. 115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 72

Pranešimo Nr. 5642766

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

MB "Realiai virtualu", kodas 304566372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5642767

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

G. Griakalovo firma, kodas 134355888
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 160-29
Pranešimo Nr. 5642768

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-08-12).

- - -

UAB "Mens perfecta", kodas 304093777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Tumo-Vaižganto g. 8-2
Pranešimo Nr. 5642769

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-12).

- - -

MB "Judantis kadras", kodas 304072174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 61-49
Pranešimo Nr. 5642770

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Algirdo Vrubliausko labdaros ir paramos fondas, kodas 304148985
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Pivašiūnų sen., Junčionių k., Trakų g. 10
Pranešimo Nr. 5642771

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-12); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-08-11); Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

UAB "Europinių kortelių servisas", kodas 304280403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepyno g. 25A
Pranešimo Nr. 5642772

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-10).

- - -

MB "Megastata", kodas 305910171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Degučių sen., Santakių k. 3
Pranešimo Nr. 5642773

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Protokolas / Mažosios bendrijos
vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2022-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2022-08-09).

- - -

AKCINĖ BENDROVĖ "SUSKYSTINTOS DUJOS", kodas 110856894
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 1
Pranešimo Nr. 5642774

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-12); Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

UAB "GG LTU S26", kodas 306110264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 5642775

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-08-11); Įgaliojimas
(2022-08-11).

- - -

UAB "Baltic 100", kodas 305552646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 74

Pranešimo Nr. 5642776

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lavirga", kodas 177337344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Vilkyškiai
Pranešimo Nr. 5642777

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų
posistemiui bei gauti dalyvių informacinės sistemos naudos gavėjų posistemio duomenis (2022-08-12).

- - -

Žemaičių rinktinės karių klubas, kodas 303200393
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naikupės g. 8A-38
Pranešimo Nr. 5642778

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12).

- - -

MB "Sveikos idėjos", kodas 303311027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5A-1
Pranešimo Nr. 5642779

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB Automobilių servisas, kodas 304065105
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Nepriklausomybės g. 62-13
Pranešimo Nr. 5642780

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Plytų namai", kodas 305101885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Gebenių g. 24
Pranešimo Nr. 5642781

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 75

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12).

- - -

UAB "SPV 31", kodas 304758458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 7
Pranešimo Nr. 5642782

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Valdybos sprendimas (2022-08-10);
Akcininkų sprendimas (2022-08-10).

- - -

UAB "Nanosta", kodas 304217787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 242
Pranešimo Nr. 5642783

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

MB "Augvila", kodas 306129827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Žemgulio g. 25-34
Pranešimo Nr. 5642784

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Koalų sala", kodas 126125962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-63
Pranešimo Nr. 5642785

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12); Įgaliojimas
(2022-08-01).

- - -

Coinfocus UAB, kodas 306113157
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 76

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5642786

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas (2022-08-10); Užsienio asmens pasas
(2022-08-10); Įgaliojimas (2022-08-08).

- - -

UAB "Grandma enterprise", kodas 302315581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-32
Pranešimo Nr. 5642787

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);
Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

SIG PL Holding 2, UAB, kodas 305927594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5642788

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Valdybos sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-10); Reorganizavimo sąlygos (2022-08-10).

- - -

MB JM PROPERTY, kodas 302918615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 113-6
Pranešimo Nr. 5642789

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

ROCKWOOL UAB, kodas 111659362
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40B
Pranešimo Nr. 5642790

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAGONA", kodas 122757822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šaltkalvių g. 68-5
Pranešimo Nr. 5642791



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-11).

- - -

Zircon Finance UAB, kodas 306092688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5642792

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-08-09); Užsienio asmens
pasas (2022-08-09); Įgaliojimas (2022-06-09); Įgaliojimas (2022-06-09); Įgaliojimas (2022-06-09).

- - -

MB Hotana, kodas 306130612
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Liepų g. 6-3
Pranešimo Nr. 5642793

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "New Agency", kodas 302704981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5642794

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

Sezzle Lithuania, UAB, kodas 305655817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 25-104
Pranešimo Nr. 5642795

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12).

- - -

Aliaksandr Alsheuski individuali įmonė, kodas 303438423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 7-14
Pranešimo Nr. 5642796

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-08-12).

- - -

Silvestica Green Forest Lithuania UAB, kodas 300081133



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 78

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 4A
Pranešimo Nr. 5642797

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Valdybos posėdžio protokolas
(2022-08-12).

- - -

Vilimo Sidaro įmonė, kodas 171428310
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Radviliškio sen., Karčemų k., Plento g. 50
Pranešimo Nr. 5642798

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-11).

- - -

MB 07 projektai, kodas 305699678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kisinių k., Kisinių g. 28
Pranešimo Nr. 5642799

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Sprendimas (2022-08-11); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-08-03).

- - -

Joniškio r. Žagarės gimnazija, kodas 190565388
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Žagarė, Kęstučio g. 1
Pranešimo Nr. 5642800

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-10); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2022-08-10).

- - -

MB "Vasdenis", kodas 305255883
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5642801

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-19).

- - -

UAB "SUPER HOW", kodas 304974769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3A-111
Pranešimo Nr. 5642802



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 79

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

UAB GENERACINĖS PAJĖGOS, kodas 302872712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Padvarių k., Salantų g. 35
Pranešimo Nr. 5642803

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-12).

- - -

UAB "Transbaltauto", kodas 301275739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Elisono g. 55
Pranešimo Nr. 5642804

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12).

- - -

World Gems, UAB, kodas 304724954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 5642805

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

Sporto klubas Atemi, kodas 303126555
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 13-25
Pranešimo Nr. 5642806

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-12).

- - -

UAB "GLOBUS DISTRIBUTORS", kodas 304154358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 5642807

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 80

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-12).

- - -

UAB "Margio investicija", kodas 303113999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5642808

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-09); Pranešimas /
Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2022-08-09); Pranešimas apie pasiūlymą įsigyti akcijas pasinaudojant
pirmumo teise (2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB "Brolanta", kodas 304711234
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 5642809

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-12).

- - -

D. Banelio įmonė, kodas 169266958
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vyšnių g. 4A
Pranešimo Nr. 5642810

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

UAB "Baltasis deimantas", kodas 304443170
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 23-7
Pranešimo Nr. 5642811

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2022-08-11).

- - -

Kosmonautų g. 3-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148315277
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kosmonautų g. 3
Pranešimo Nr. 5642812

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2022-08-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko ir valdybos išrinkimo (2022-08-10).

- - -

VISUOMENINIS SPORTO KLUBAS "KREPŠINIO LEGENDOS", kodas 302557307
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Livonijos g. 3
Pranešimo Nr. 5642813

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12).

- - -

UAB "Lietpak investicija", kodas 303499497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165
Pranešimo Nr. 5642814

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-12); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-12).

- - -

UAB "INOKO", kodas 301019540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bukiškio k., Obelyno g. 3
Pranešimo Nr. 5642815

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Akcininkų sprendimas (2022-08-11).

- - -

MB Sustainworks, kodas 305756652
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5642816

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-05 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 82

- - -

MB "Dinalita", kodas 303168045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Kunigiškių II k., Praustuvės g. 4
Pranešimo Nr. 5642817

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

UAB AIKORA, kodas 302502339
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 20-48
Pranešimo Nr. 5642818

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2022-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-10).

- - -

MB "Sea Personals", kodas 306119046
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rodūnios kel. 32
Pranešimo Nr. 5642819

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12).

- - -

MB "Ignita", kodas 132350999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Varnių g. 18
Pranešimo Nr. 5642820

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Misevičienės firma "Ignita"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; savininko; mažosios bendrijos narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl mažosios bendrijos nuostatų ir duomenų įregistravimo
(2022-08-10); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-10); Nuostatai (2022-08-10).

- - -

UAB "Occopirmus", kodas 304323491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5642821

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2022-08-08); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo likviduojamu dėl bankroto
(2022-08-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 83

UAB "Divorsa", kodas 304216945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k., Vilniaus g. 8A
Pranešimo Nr. 5642822

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Interaktyvios paslaugos", kodas 126112210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5642823

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-12).

- - -

UAB "BEST POLYMERS RECYCLING LT", kodas 305187425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5642824

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2022-08-12).

- - -

UAB "Donvena", kodas 123573348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 39-56
Pranešimo Nr. 5642825

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09).

- - -

UAB "Saulėgrąžos investicijos", kodas 305622639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Igno Šimulionio g. 5-69
Pranešimo Nr. 5642826

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2022-08-09).

- - -

Šiaulių regioninis valstybės archyvas, kodas 290765660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 160
Pranešimo Nr. 5642827



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2022-08-02); Nuostatai
(2022-08-02); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2022-08-02).

- - -

UAB "Kyras", kodas 135683489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėnulio g. 11-101
Pranešimo Nr. 5642828

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-01).

- - -

"Corpus consultum", UAB, kodas 303063215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Preilos g. 85-3
Pranešimo Nr. 5642829

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Sprendimas dėl bendrovės buveinės adreso registravimo. (2022-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2022-08-11).

- - -

UAB "AMBER SOLVE", kodas 305542634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apkasų g. 12A-12
Pranešimo Nr. 5642830

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

UAB "Prieskoniai verslui", kodas 302562788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 226-26
Pranešimo Nr. 5642831

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10).

- - -

UAB "Coretis", kodas 306129535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 17-65
Pranešimo Nr. 5642832

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 85

- - -

UAB "New time media LT", kodas 302855855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 1-217
Pranešimo Nr. 5642833

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2022-08-10);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2022-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-10); Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

MB "Kereros investicijos", kodas 304725732
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 3B-26
Pranešimo Nr. 5642834

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-08-08 (2022-08-10).

- - -

UAB "Soleway", kodas 304855448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Šimkaus g. 8
Pranešimo Nr. 5642835

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui, užsakyti ir gauti JAR duomenis (2022-08-10).

- - -

Mažoji bendrija "Eidasa", kodas 305713619
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškiai, Klaipėdos g. 5
Pranešimo Nr. 5642836

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-06-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

UAB "Ekologiška tekstilė", kodas 305911387
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-7
Pranešimo Nr. 5642837

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-10-05 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 86

- - -

MB "Ruginis", kodas 303296283
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5642838

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Fastlogas", kodas 302517259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 10-19
Pranešimo Nr. 5642839

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-09); Įgaliojimas (2022-07-28).

- - -

UAB "Kuraveta", kodas 302821543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Virbališkių k., Nemuno g. 4
Pranešimo Nr. 5642840

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

MB "Žaidimų klasika", kodas 304839974
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pakraščio g. 4-5
Pranešimo Nr. 5642841

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Ūkiukas", kodas 304453385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 30
Pranešimo Nr. 5642842

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

MB "Egilė", kodas 303759888
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, E. Steponaičio g. 14-5
Pranešimo Nr. 5642843

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 87

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Išskirtinio būsto statyba", kodas 302351346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-3
Pranešimo Nr. 5642844

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" įregistravimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo
data 2022-08-11 (2022-08-11).

- - -

Pramedžiavos kaimų bendruomenė, kodas 301906581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Pramedžiavos k.
Pranešimo Nr. 5642845

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko
duomenų įregistravimo (2022-08-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-01); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2022-08-01).

- - -

UAB "Iresa", kodas 303060468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Akacijų g. 47
Pranešimo Nr. 5642846

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-08-09 (2022-08-10).

- - -

UAB "Gražus verslas", kodas 302694156
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5642847

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Intornas", kodas 134973799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 53D-2
Pranešimo Nr. 5642848

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 88

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "UNA", kodas 132843764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 75-2
Pranešimo Nr. 5642849

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

UAB "VilVita", kodas 300649543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 15-19
Pranešimo Nr. 5642850

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

UAB "WEBGuru", kodas 302338092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lubinų g. 129-1
Pranešimo Nr. 5642851

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12).

- - -

UAB "Bingeris", kodas 304830808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vytauto g. 14
Pranešimo Nr. 5642852

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-12); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "Green Future Energy", kodas 302904206
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 9
Pranešimo Nr. 5642853

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-08-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 89

- - -

VšĮ "Rimanto Kaukėno paramos fondo hospisas", kodas 305801574
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perkūno al. 37A
Pranešimo Nr. 5642854

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Jėgainės 12); veiklos tikslų; teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; visuotinio dalininkų susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl viešosios įstaigos įstatų ir duomenų įregistravimo
(2022-08-09); Įstatai (2022-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo
į viešąją įstaigą (2022-08-09).

- - -

MB Inplace, kodas 306129880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Bivylių g. 18C-2
Pranešimo Nr. 5642855

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Logistics 123", kodas 303298633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5642856

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė
(2022-08-12).

- - -

UAB "Visvitas", kodas 136057837
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 5642857

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-08-12).

- - -

MB Autostudija LT, kodas 303299849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 98-45
Pranešimo Nr. 5642858

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 90

- - -

UAB Tendify, kodas 306129528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vokiečių g. 28-35
Pranešimo Nr. 5642859

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nidasa", kodas 304137736
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 23
Pranešimo Nr. 5642860

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų ir įstatų patvirtinimo (2022-08-09).

- - -

MB "Girisa", kodas 304722992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alovės sen., Kaniūkų k., Vilniaus g. 14A
Pranešimo Nr. 5642861

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Rokiškio pieno gamyba", kodas 303055649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 5642862

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų pakeitimų įregistravimo
(2022-08-09); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2022-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl valdybos išrinkimo (2022-08-09).

- - -

UAB "NET group", kodas 301791428
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trinapolio g. 11D-23
Pranešimo Nr. 5642863

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10).

- - -

MB Eidėjos, kodas 304035471
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Slyvų g. 11A-1
Pranešimo Nr. 5642864

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Flirema", kodas 306128472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5642865

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

Lietuvos akių gydytojų draugija, kodas 191907193
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Eivenių g. 4
Pranešimo Nr. 5642866

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12).

- - -

UAB "Velkvita", kodas 305366264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kalnupės g. 21-143
Pranešimo Nr. 5642867

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-12).

- - -

Kauno technologijos universiteto darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 135567883
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 5642868

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

Ramosta MB, kodas 306129898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pakarklių k. 1
Pranešimo Nr. 5642869

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 92

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "LIETPAK", kodas 125261991
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Čekoniškių k., Adomo Mickevičiaus g. 165
Pranešimo Nr. 5642870

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-12).

- - -

Fundvest UAB, kodas 305667997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 15-93
Pranešimo Nr. 5642871

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Įstatai (2022-08-10); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-10).

- - -

UAB "QuatroDev", kodas 303055414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žiemgalių g. 19-28
Pranešimo Nr. 5642872

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

IĮ "Arvilta", kodas 300122480
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 18-30
Pranešimo Nr. 5642873

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

VšĮ "AWD SPORT TEAM", kodas 306129485
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5642874

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2022-08-12).

- - -

COC Center of commerce, UAB, kodas 305436499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 93

Pranešimo Nr. 5642875

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-08-11 (2022-08-12).

- - -

Eurofenas, UAB, kodas 306128789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ragės g. 27
Pranešimo Nr. 5642876

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12).

- - -

MB Interaktyvios inovacijos, kodas 305710249
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 1A-76
Pranešimo Nr. 5642877

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-12).

- - -

UAB Omberg, kodas 303084953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 16
Pranešimo Nr. 5642878

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-12).

- - -

Xdir MB, kodas 302942908
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kupiškis, K. Šimonio g. 8-43
Pranešimo Nr. 5642879

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

MB "Tabmeda", kodas 304430625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 94

Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Tabariškių k., Anos Krepštul g. 10
Pranešimo Nr. 5642880

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

"Darbštuoliai", UAB, kodas 303293942
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Dembavos k., Užutėkio aklg. 11
Pranešimo Nr. 5642881

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-12).

- - -

Statybos ir remonto uždaroji akcinė bendrovė "ALSA", kodas 120640464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 131
Pranešimo Nr. 5642882

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus m.apyl.teismo nutartis panaikinti 2019-09-07 nutartimi taikytas laik.aps.priemones
- Mariui Prascevičiui priklausančių 2232 vnt. Bendrovės akcijų areštą (2022-08-12); Teismo nutartis / Vilniaus
m.apyl.teismo nutartis panaikinti 2021-02-22 Vilniaus m. apyl.t.nutartimi pritaikytas laik.aps.priemones-2323 akcijų
areštą.Uždrausti naudotis 2232akc.neturt.teisėmis-balsuoti susirinkimų metu (2022-08-04); Teismo nutartis / Vilniaus
apyg.teismo nutartis panaikinti 2018-12-20 Vilniaus m.apyl.teismo nutartį ir pakeisti M.Prascevičiui 2017-09-07
pritaikytas laik.aps.priemones, panaikinant draudimą naudotis 2232akcijų suteikiamomis neturt.teisėmis-balsuoti
susirinkimų metu (2022-08-04).

- - -

UAB "Foks-team", kodas 305767990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 173
Pranešimo Nr. 5642883

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Euro-ff").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-09); Įstatai (2022-08-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

Individuali įmonė "Atkulos projektai", kodas 124959993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 11A-83
Pranešimo Nr. 5642884

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Savininko sprendimas (2022-08-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 95

MB "Statybų prižiūrėtojai", kodas 306129909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 51A
Pranešimo Nr. 5642885

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Wheel Industry, kodas 306129841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5642886

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Akmitransa", kodas 305253590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Žiburio g. 4-10
Pranešimo Nr. 5642887

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-08-12).

- - -

VšĮ MENŲ AGENTŪRA "ARTSCAPE", kodas 302706893
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Maumedžių g. 11-9
Pranešimo Nr. 5642888

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-12); Įgaliojimas (2022-02-01); Įgaliojimas
(2022-02-01).

- - -

MB "Sveikas garas", kodas 305409915
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Riešės k., Vėjų g. 38
Pranešimo Nr. 5642889

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-30 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 96

Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12); Įgaliojimas
(2022-06-07); Įgaliojimas (2020-05-18).

- - -

MB "Euroermas", kodas 303429513
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pirties g. 7-1
Pranešimo Nr. 5642890

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: visuotinio narių susirinkimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; registro tvarkytojo inicijuojamas
likvidavimas.

- - -

Motoklubas "Pašėlęs greitis", kodas 300133142
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Geležinkelio g. 35
Pranešimo Nr. 5642891

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų, asociacijų metinės
ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-12).

- - -

UAB "Adelus", kodas 304784499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žagarės g. 13A
Pranešimo Nr. 5642892

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2022-08-04).

- - -

UAB "Skubus ratas", kodas 304192857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5642893

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-08); Įstatai (2022-08-08); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-08); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2022-08-08).

- - -

MB Manratai, kodas 306130587
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Vijūkų k., Astrų g. 22-1
Pranešimo Nr. 5642894

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 97

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Vytauto ranga", kodas 304922007
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5642895

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-08-06 (2022-08-10).

- - -

UAB "PINSYS", kodas 300666514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 4-23
Pranešimo Nr. 5642896

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

A. Bozienės individuali įmonė, kodas 149717446
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Jotvingių g. 9
Pranešimo Nr. 5642897

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12).

- - -

MB "Pirmas namas", kodas 306129866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27C-62
Pranešimo Nr. 5642898

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Chemicaltrans", kodas 300589199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Nemuno g. 20B
Pranešimo Nr. 5642899

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Įstatai (2022-08-12); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-12).

- - -

Lietuvos medžiotojų sąjungos "GAMTA" Pasvalio skyrius, kodas 304159412



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 98

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Kosmonautų g. 12
Pranešimo Nr. 5642900

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Zapynė", kodas 160303031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Zapyškis, Vytauto g. 45A
Pranešimo Nr. 5642901

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

R. Mitkaus įmonė, kodas 180374160
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšiai, Šiaulių pl. 10
Pranešimo Nr. 5642902

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-11).

- - -

"Rambyno" medžiotojų klubas, kodas 178055287
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k.
Pranešimo Nr. 5642903

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-12 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12).

- - -

UAB "Skonio dirbtuvės", kodas 304086398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5642904

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 99

- - -

UAB "Rainiera", kodas 304720201
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5642905

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-12).

- - -

UAB "Arosa LT", kodas 304123423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5642906

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

Teisės darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305297010
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5642907

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

UAB Pramonės paslaugos, kodas 302823544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5642908

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Girelės paukštynas, kodas 158902846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Paukštininkų g. 38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 5642909

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-12).

- - -

VšĮ "Sėkmingi vaikai", kodas 304288243
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mildos g. 6
Pranešimo Nr. 5642910

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Įstatai (2022-08-11).

- - -

Daixoo, UAB, kodas 305857256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5642911

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09).

- - -

UAB "Zoldek Cooperation", kodas 306129154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 53
Pranešimo Nr. 5642912

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10).

- - -

UAB "Doriksa", kodas 305590892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Birutės g. 38B
Pranešimo Nr. 5642913

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-12); Įgaliojimas (2022-07-13).

- - -

UAB "Padangų turgus", kodas 302487054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Jonušų k., Durpyno g. 52
Pranešimo Nr. 5642914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 101

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-12).

- - -

Panbaltic solutions, UAB, kodas 302751098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ožkinių g. 51-2
Pranešimo Nr. 5642915

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-12).

- - -

UAB "Didvyrių 1", kodas 306130263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5642916

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB LTK Franchise Management, kodas 305921082
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 5642917

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

RADAS, UAB, kodas 303053737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5642918

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-10).

- - -

UAB "Railita", kodas 302533384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 102

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5642919

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

UAB Baldų gamybos personalo nuoma, kodas 303093639
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5642920

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-12).

- - -

UAB "Sideplus", kodas 304916310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5642921

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12); Įgaliojimas
(2022-06-15); Įgaliojimo panaikinimas (2022-06-15); Įgaliojimas (2022-06-15); Įgaliojimo panaikinimas (2022-02-23);
Įgaliojimas (2022-02-23).

- - -

Nacionalinė distancinio mokymo asociacija, kodas 135509428
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 48A-308
Pranešimo Nr. 5642922

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: tarybos; tarybos pirmininko; kontaktiniai.

- - -

SAXUM Partners, TŪB, kodas 302724051
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5642923

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

UAB "TERMOGAMA", kodas 300099398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5642924

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-12).

- - -

MB Letenantas, kodas 306129752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 3-20
Pranešimo Nr. 5642925

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELTECHA", kodas 148158438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžys, S. Kerbedžio g. 7
Pranešimo Nr. 5642926

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12).

- - -

UAB "VSB Transport", kodas 306118058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 78B-214
Pranešimo Nr. 5642927

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-10).

- - -

MB "Jurgitos virtuvė", kodas 306130217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Elektros g. 5
Pranešimo Nr. 5642928

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "MaramiTUT", kodas 305911661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5642929

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 104

- - -

UAB "JP Asset Management", kodas 306110570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 3
Pranešimo Nr. 5642930

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12).

- - -

Liudmila Gerasimovič patentinis patikėtinis, kodas 121596184
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 28-16
Pranešimo Nr. 5642931

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-26).

- - -

PAGRYNIŲ KAIMO BENDRUOMENĖ, kodas 300572844
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Traksėdžių k., Šilojų g. 23B
Pranešimo Nr. 5642932

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Protokolas / Pagrynių kaimo
bendruomenės visuotinio susirinkimo protokolas (2022-08-11); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-08-11).

- - -

MB "Rokausta", kodas 303468893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Kalnujai, Kalno g. 24
Pranešimo Nr. 5642933

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

Europos verslo, nekilnojamojo turto ir finansų valdymo įmonių asociacija "LITIVA", kodas 306050707
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-61
Pranešimo Nr. 5642934

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-11); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2022-08-11).

- - -

KŪB "Rebel ventures", kodas 306070161
Teisinė forma: Komanditinė ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5642935



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 105

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: tikrojo (-ųjų) nario (-ių).
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10).

- - -

MB "Ramata", kodas 304324351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k., Lelijų g. 17
Pranešimo Nr. 5642936

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui, dalyvių informacinei sistemai ir naudos
gavėjų posistemiui bei užsakyti NTR, STSR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir STSR duomenis bei archyvo
dokumentų kopijas (2022-08-11).

- - -

Utenos rajono sergančiųjų cukralige klubas "Viltis", kodas 191607897
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Aukštakalnio g. 3
Pranešimo Nr. 5642937

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REVANŠAS", kodas 124589654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 1
Pranešimo Nr. 5642938

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

Limtech UAB, kodas 306129229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kolektyvo g. 15-20
Pranešimo Nr. 5642939

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

UAB Sensus Aero, kodas 305904574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5642940

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2022-08-08); Įstatai (2022-08-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2022-08-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 106

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonuta", kodas 159937939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, J. Sniadeckio g. 2
Pranešimo Nr. 5642941

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

Advokatų profesinė bendrija WINT law firm, kodas 304875657
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvivo g. 101
Pranešimo Nr. 5642942

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bendrijos nario (-ių); keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl advokatų profesinės bendrijos steigimo dokumento
įregistravimo (2022-08-08); Steigimo dokumentas / Steigimo aktas (2022-08-08); Sprendimas / Advokatų profesinės
bendrijos dalyvio sprendimas dėl steigimo dokumento patvirtinimo (2022-08-08).

- - -

MB "Halftime Solutions", kodas 304628137
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5642943

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Tinoma", kodas 305178045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5642944

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

UAB "CH4 LT", kodas 306120486
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5642945

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 107

Uždaroji akcinė bendrovė "Atakras", kodas 179401023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Žemaičių g. 1
Pranešimo Nr. 5642946

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas / Panaikina įgaliojimą, išduotą pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų
registrui, dalyvių informacinei sistemai bei užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR duomenis (2022-08-12).

- - -

UAB CLOUD FACTORY, kodas 302620191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 73-39
Pranešimo Nr. 5642947

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-08-11); Įgaliojimas
(2022-02-12).

- - -

KIEMELIŲ BENDRUOMENĖ, kodas 302498855
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Kiemelių k., Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 5642948

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vitresa", kodas 174396095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Darbininkų g. 22B
Pranešimo Nr. 5642949

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; registro tvarkytojo
inicijuojamas likvidavimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Įstatai (2022-08-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-08-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-12);
Įgaliojimas (2022-07-27).

- - -

Pakarklių sodyba MB, kodas 306130651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Pakarklių k. 1
Pranešimo Nr. 5642950

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 108

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Leksis", kodas 303294909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5642951

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12).

- - -

"VBH - TBM", UAB, kodas 302431696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 81
Pranešimo Nr. 5642952

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-08-12); Įgaliojimas (2022-07-05); Įgaliojimo panaikinimas (2020-05-29).

- - -

UAB "Sigausta", kodas 304245014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Beržų g. 32
Pranešimo Nr. 5642953

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2022-08-12).

- - -

UAB "Kloviza", kodas 306128497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 5642954

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

MB "Sveikatos žurnalistė", kodas 306129784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5642955

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 109

MB "Mano tvora", kodas 304835463
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Ivanausko g. 1C
Pranešimo Nr. 5642956

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB Metaplast, kodas 304937411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 5642957

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Rock in role").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Įstatai (2022-08-10); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2022-08-10).

- - -

UAB "Adevicon", kodas 305889275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 5-215
Pranešimo Nr. 5642958

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-09-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-12); Įgaliojimas (2021-10-14).

- - -

IC Money UAB, kodas 305879594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23-1
Pranešimo Nr. 5642959

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-07-26).

- - -

UAB "Godspeed Branding", kodas 304094943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 5642960

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

UAB "Baltikanas", kodas 304540064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žolyno g. 13-4
Pranešimo Nr. 5642961



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 110

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

UAB "Statega", kodas 300104977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52C
Pranešimo Nr. 5642962

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Konsoliduotos finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12).

- - -

UAB "Litnovia", kodas 300578523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Molėtų pl. 11
Pranešimo Nr. 5642963

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-12).

- - -

MB "Knygrišys", kodas 303361521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5642964

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Lėti projektai", kodas 306130174
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5642965

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Future Dealers", kodas 303056434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5642966

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 111

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2022-08-11); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-11); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto
proceso vykdymo ne teismo tvarka (2022-08-11); Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

Holko UAB, kodas 306130231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 5642967

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Abastas", kodas 303163938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Dvariškių vs., Tilto g. 32-4
Pranešimo Nr. 5642968

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: nemokumo administratorius.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis atstatydinti UAB "Bankroto vizija" iš bendrovės
nemokumo administratoriaus pareigų bei juo paskirti UAB "CENTRINIS BANKROTO BIURAS LT". Nutarties įsiteisėjimo
data 2022-06-22 (2022-08-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis ištaisyti rašymo apsirikimą Vilniaus
apygardos teismo 2022-05-10 d. nutartyje (2022-08-05).

- - -

UAB "SIV BalticExpress", kodas 306126806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5642969

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10).

- - -

UAB "Audapa", kodas 302306881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Gardino g. 57-2
Pranešimo Nr. 5642970

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Valčiuko firma "Nasrai", kodas 134401969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 208A-49
Pranešimo Nr. 5642971

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" išregistravimo ir teisinio
statuso "pertvarkomas" įregistravimo (2022-08-11); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo atšaukimo ir individualios
įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją (2022-08-11).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 112

VšĮ EM 57th fund and charity, kodas 305592459
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5642972

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-22 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12).

- - -

UAB "Klestija", kodas 301793557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jeruzalės g. 45
Pranešimo Nr. 5642973

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo (2022-08-11); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Įstatai (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-10).

- - -

Genetinio 22q11 sindromo asociacija, kodas 304949075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Stoties g. 9
Pranešimo Nr. 5642974

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita
(2022-08-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DELFINAS", kodas 141797351
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 8
Pranešimo Nr. 5642975

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-07-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis, dėl valdybos nario rinkimo (2022-07-25); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl 2022-04-27 neįvykusio susirinkimo, numatomas pakartotinis visuotinis susirinkimas
(2022-07-25).

- - -

VšĮ "Čiančia", kodas 302614142
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionėliai, Priestočio g. 10-3
Pranešimo Nr. 5642976



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 113

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2022-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Prekybos namai "AISTRA", kodas 140337446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pietinė g. 8-11
Pranešimo Nr. 5642977

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl reorganizavimo sąlygų naujos redakcijos įregistravimo (2022-08-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų pakeitimo ir išdėstymo nauja redakcija (2022-08-12); Reorganizavimo sąlygos
(2022-08-12).

- - -

SIG PL Holding 3, UAB, kodas 305927174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5642978

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-10); Reorganizavimo sąlygos (2022-08-10).

- - -

UAB "Fenira", kodas 304330500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pupojų Sodų 5-oji g. 25
Pranešimo Nr. 5642979

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė (2022-08-12).

- - -

UAB "Biovizija", kodas 306111448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Akmenių k. 18
Pranešimo Nr. 5642980

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 114

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2022-08-09); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo (2022-08-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2022-08-09).

- - -

UAB "Verslo titanas", kodas 304554181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-100
Pranešimo Nr. 5642981

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

SIG PL Holding 4, UAB, kodas 305981670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-501
Pranešimo Nr. 5642982

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Vienintelio akcininko sprendimas
(2022-08-10); Reorganizavimo sąlygos (2022-08-10).

- - -

MB "Meistro draugas", kodas 305849761
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Statybininkų g. 11-1
Pranešimo Nr. 5642983

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-04 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-12); Įgaliojimas (2021-09-09).

- - -

UAB "Revenas", kodas 305582657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 3-23
Pranešimo Nr. 5642984

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-12).

- - -

UAB "Aurikara", kodas 304757281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 115

Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Pivonijos sen., Jačionių k. 5
Pranešimo Nr. 5642985

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRAKŲ PASLAUGOS", kodas 181522014
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Trakai, Aukštadvario g. 5
Pranešimo Nr. 5642986

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas /
Uždarosios akcinės bendrovės "TRAKŲ AUTOBUSAI" akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas (2022-08-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas (2022-08-09); Akcininkų sprendimas / Uždarosios akcinės bendrovės "TRAKŲ AUTOBUSAI" akcininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2022-08-09); Reorganizavimo sąlygos (2022-08-09).

- - -

UAB "Creatus LT", kodas 121904041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šnipiškių g. 2
Pranešimo Nr. 5642987

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-12).

- - -

MB "Pažink Baltiją", kodas 304566963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 57-73
Pranešimo Nr. 5642988

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

Maisto technologų ir kokybės ekspertų asociacija, kodas 304930819
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Studentų g. 12-82
Pranešimo Nr. 5642989

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-11).

- - -

MB "Zenonas Pijarauskas", kodas 304485582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-115



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 5642990

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

Green Cliff Inc. UAB, kodas 306116484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 3-401
Pranešimo Nr. 5642991

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: Virtualiųjų valiutų keityklos operatorius; Depozit.virtualių.valiut.pinigin.operatorius.
Dokumentai: Pranešimas juridinių asmenų registro tvarkytojui apie vykdomą virtualiųjų valiutų keityklos operatoriaus ar
depozitinių virtualiųjų valiutų piniginių operatoriaus veiklą (2022-08-09); Įgaliojimas (2022-08-09).

- - -

MB "Serliza", kodas 305276151
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Didžiasalio k., Pakupečių g. 2C
Pranešimo Nr. 5642992

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2022-08-08 (2022-08-09).

- - -

VšĮ "Brialda", kodas 304077335
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Romuvos g. 62
Pranešimo Nr. 5642993

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12).

- - -

V. Anužienės gamybinė-komercinė įmonė, kodas 169993128
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungė, J. Tumo-Vaižganto g. 87-32
Pranešimo Nr. 5642994

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-11).

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Žėkas ir partneriai", kodas 304497766
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5642995



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).

- - -

UAB "Baltic Recycling Group", kodas 300613604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 5642996

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

UAB "LDK investicijos", kodas 304051529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5642997

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-12); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2022-08-12).

- - -

Viešoji įstaiga "VIVAT SRAIGĖS", kodas 302472821
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Saulės g. 74
Pranešimo Nr. 5642998

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12).

- - -

MB galerija "Vartai", kodas 120193337
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 118

Pranešimo Nr. 5642999

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

MB "Daršvara", kodas 304747999
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Saulėtekio g. 44-1
Pranešimo Nr. 5643000

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.

- - -

UAB "Dantom", kodas 306104674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Vidiškių sen., Šventupės k., Darbo g. 1B-11
Pranešimo Nr. 5643001

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2022-08-09);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-08-09); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2022-08-09).

- - -

MB "Simnata", kodas 304433564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Jaunimo g. 42
Pranešimo Nr. 5643002

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

UAB "Kersija", kodas 303265829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5643003

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2022-08-10); Įstatai (2022-08-10).

- - -

NP International UAB, kodas 306126592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5643004

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 119

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10).

- - -

UAB Xirgo Global, kodas 300566439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 15
Pranešimo Nr. 5643005

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada (2022-08-12).

- - -

UAB "Nestina", kodas 305844216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Gižų sen., Dapkiškių k. 4A
Pranešimo Nr. 5643006

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-08-02 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

UAB Birutės apartamentai, kodas 305892111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k., Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 5643007

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

UAB "Agroaukcionai", kodas 304164594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5643008

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas, nusprendžiantis keisti buveinės adresą. (2022-08-10); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-10).

- - -

MB Šakos ir šaknys, kodas 306129802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Onuškio sen., Lausgenių k., Trakų g. 42
Pranešimo Nr. 5643009

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 120

- - -

VšĮ Vilniaus futbolo mokykla "Žaibas", kodas 303191930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 38-28
Pranešimo Nr. 5643010

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12).

- - -

Asociacija Žiežmarių bendruomenė, kodas 304458464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Žiežmariai, Lauko g. 16
Pranešimo Nr. 5643011

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos narių duomenų įregistravimo
(2022-08-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2022-08-05).

- - -

Baltvesta, UAB, kodas 300636752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5643012

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dangira"); įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Įstatai (2022-08-09); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2022-08-09); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2022-08-09).

- - -

UAB "Nuomis", kodas 303023377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 19-41
Pranešimo Nr. 5643013

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

UAB "Statinvestas", kodas 305908074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5643014

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-11).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 121

- - -

UAB "ASV TRUCK", kodas 302543193
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Garšvės g. 9
Pranešimo Nr. 5643015

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-11).

- - -

UAB "Mademaster", kodas 302725096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5643016

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė (2022-08-12).

- - -

MB "Kūrybinga komunikacija", kodas 303064566
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 17-16
Pranešimo Nr. 5643017

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Sprendimas (2022-08-09);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2022-08-09).

- - -

UAB "NPP investicija", kodas 305674116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5643018

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Įstatai (2022-08-09); Vienintelio
akcininko sprendimas (2022-08-09).

- - -

UAB "LENZE", kodas 110863892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 19A
Pranešimo Nr. 5643019

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-05-01 iki 2022-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021/2022 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2022-08-12).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 122

MB "Aurameda plius", kodas 304056362
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Įsruties g. 20-2
Pranešimo Nr. 5643020

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

UAB "LAZDYNŲ ŽIBUTĖ", kodas 121474216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 52
Pranešimo Nr. 5643021

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2022-08-05).

- - -

MB "Atradimų pieva", kodas 305811611
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 23-24
Pranešimo Nr. 5643022

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2022-08-11).

- - -

UAB "Ant lentos", kodas 304051917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Noreikiškių k., Tiesioji g. 1
Pranešimo Nr. 5643023

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-12); Įgaliojimas (2022-08-12); Įgaliojimas
(2022-08-12).

- - -

Mumi Raudonė MB, kodas 305568255
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Raudonė, Pilies g. 19
Pranešimo Nr. 5643024

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 123

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-12).

- - -

Akcinė bendrovė Šiaulių bankas, kodas 112025254
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 149
Pranešimo Nr. 5643025

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-09); Stebėtojų tarybos posėdžio
protokolo išrašas (2022-08-09); Pranešimas (2022-08-09); Pranešimas (2022-08-09).

- - -

UAB "Mažeika ir partneriai", kodas 303187280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-49
Pranešimo Nr. 5643026

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-06-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

- - -

UAB "URBI Housing", kodas 300517958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5643027

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2022-08-12).

- - -

UAB "Lorrys", kodas 304461617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 57-50
Pranešimo Nr. 5643028

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2022-08-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKŠTAS DAŽNIS", kodas 123046011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 112-11
Pranešimo Nr. 5643029

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2022-01-01 iki 2022-07-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 124

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė (2022-08-12).

- - -

UAB "Autocarta", kodas 305133776
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 5643030

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10).

- - -

UAB "Globerta", kodas 301921569
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 9
Pranešimo Nr. 5643031

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2022-08-12).

- - -

Medžiotojų būrelis "Pašventys", kodas 193256639
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Muitinės g. 3A
Pranešimo Nr. 5643032

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų narių duomenų pakeitimo įregistravimo
(2022-07-14); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2022-07-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
(valdybos pirmininko) ir valdybos narių rinkimo (2022-07-14).

- - -

UAB "Statmoda", kodas 306098716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5643033

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2022-08-10).

- - -

MDAspect UAB, kodas 305964219
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Lumpėnų sen., Lumpėnų k., Rambyno g. 33
Pranešimo Nr. 5643034

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-12-27 iki 2021-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 125

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2022-08-12).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

MB "City Inc", kodas 304415623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7-41
Pranešimo Nr. 5643035

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Kryptis plius", kodas 304488781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 12-17
Pranešimo Nr. 5643036

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

UAB "Uniformis", kodas 303179892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Sausio 15-osios g. 3-16
Pranešimo Nr. 5643037

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Gastras", kodas 304422564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilniaus g. 28-120
Pranešimo Nr. 5643038

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Trys blynai", kodas 304530198
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 122-6
Pranešimo Nr. 5643039



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 126

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Sūrio amatai", kodas 304428268
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5643040

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Kindus", kodas 303305476
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodojo Kelio Sodų g. 11-1
Pranešimo Nr. 5643041

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Branduolys", kodas 303166941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4-7
Pranešimo Nr. 5643042

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Dominus LT", kodas 303395993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5643043

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Europaslaugos", kodas 304521345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Ramygalos sen., Masiokų k. 15
Pranešimo Nr. 5643044

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Realiai virtualu", kodas 304566372
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 127

Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5643045

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Sveikos idėjos", kodas 303311027
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Sapiegos g. 5A-1
Pranešimo Nr. 5643046

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB JM PROPERTY, kodas 302918615
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 113-6
Pranešimo Nr. 5643047

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Dinalita", kodas 303168045
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Kernavės sen., Kunigiškių II k., Praustuvės g. 4
Pranešimo Nr. 5643048

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB Autostudija LT, kodas 303299849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 98-45
Pranešimo Nr. 5643049

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Tabmeda", kodas 304430625
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Tabariškių k., Anos Krepštul g. 10
Pranešimo Nr. 5643050

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 128

MB "Knygrišys", kodas 303361521
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5643051

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Pažink Baltiją", kodas 304566963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daugėliškio g. 57-73
Pranešimo Nr. 5643052

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Zenonas Pijarauskas", kodas 304485582
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vilkpėdės g. 9-115
Pranešimo Nr. 5643053

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

- - -

MB "Simnata", kodas 304433564
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Jaunimo g. 42
Pranešimo Nr. 5643054

Pakeitimų įregistravimo data: 2022-08-12
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (CK 2.70 str.) (2022-08-09).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Lietuvos Nacionalinės Ekspeditorių Asociacijos "LINEKA" personalinė įmonė "Pervežimo problemų
institutas", kodas 122927922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 5-1
Pranešimo Nr. 5642360

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

J. Kazakovo įmonė, kodas 122949395
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 41-28



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 129

Pranešimo Nr. 5642361

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Artūro Jaruševičiaus personalinė įmonė, kodas 122953479
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 81-18
Pranešimo Nr. 5642362

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Janinos Latvinskajos individuali įmonė, kodas 122965595
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gėlių g. 4-6
Pranešimo Nr. 5642363

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

D. Bubelienės įmonė "Pranas ir Danutė", kodas 122968890
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 196-34
Pranešimo Nr. 5642364

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

J. S. Platūkio fotografijos ir leidybos agentūra, kodas 122971687
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, B. Sruogos g. 10-2
Pranešimo Nr. 5642365

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

V. Jaroševičiaus personalinė įmonė, kodas 122975365
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 35-19
Pranešimo Nr. 5642366

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

B. Rimšos fotoaparatų taisykla, kodas 123086073
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 56-47
Pranešimo Nr. 5642367

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

G. Levino personalinė įmonė, kodas 123121859
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Stepono Batoro g. 146-2
Pranešimo Nr. 5642368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 130

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

J. Stanio personalinė įmonė, kodas 123122765
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 13-18
Pranešimo Nr. 5642369

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

T. Minejevos personalinė įmonė, kodas 123123529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 10-3
Pranešimo Nr. 5642370

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

V. Žakevič firma "BIFILAIFAS", kodas 123124435
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vismaliukų g. 26-14
Pranešimo Nr. 5642371

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Reginos Marininienės įmonė, kodas 123131771
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 49-9
Pranešimo Nr. 5642372

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Aleksandro Grožniko personalinė įmonė "GRALEKSA", kodas 123143179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5642373

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Saulės Nalivaikienės firma "SOLERTIJA", kodas 123160470
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 26-39
Pranešimo Nr. 5642374

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

S. Tumaičio firma "RINIJA", kodas 123179232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 1-27
Pranešimo Nr. 5642375

Išregistravimo data: 2022-08-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 131

- - -

Andriaus Šaltenio individuali gamybinė-komercinė įmonė, kodas 123183992
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 7-62
Pranešimo Nr. 5642376

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

A. Sprindžiuko įmonė, kodas 123184222
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 37-11
Pranešimo Nr. 5642377

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

A. Drulios firma "ADRULIS", kodas 123193196
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5642378

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

O. Panovo įmonė, kodas 123200993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 137-22
Pranešimo Nr. 5642379

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

S. Babič personalinė įmonė, kodas 123209113
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Parko g. 63-21
Pranešimo Nr. 5642380

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

A. Drakicko individuali įmonė, kodas 123216111
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 49-1
Pranešimo Nr. 5642381

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

A. Kurdiuko individuali įmonė, kodas 123311837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerosios Vilties g. 18-80
Pranešimo Nr. 5642382

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 132

Ž. Vaišvilos individuali įmonė, kodas 122426295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 4-115
Pranešimo Nr. 5642383

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Turčinavičiaus RTV tyrimų grupė "Vox Audita", kodas 122840093
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tramvajų g. 3-11
Pranešimo Nr. 5642384

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Ričardo Mežanec įmonė, kodas 123428858
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 109-17
Pranešimo Nr. 5642385

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Giedriaus Palaičio individuali įmonė, kodas 123482044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 101-29
Pranešimo Nr. 5642386

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

J. Petravičienės firma "CEREDA", kodas 123488264
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Koklių g. 3
Pranešimo Nr. 5642387

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

A. Račkovo firma, kodas 123491812
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 45-16
Pranešimo Nr. 5642388

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

V. Juškevičiaus personalinė įmonė "RIBENTA", kodas 123520744
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 61-2
Pranešimo Nr. 5642389

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

N. Baturovienės individuali įmonė, kodas 123565248



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 133

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynų g. 21
Pranešimo Nr. 5642390

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

68-oji individualių gyvenamųjų namų statybos bendrija, kodas 124788834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saulėtekio al. 11
Pranešimo Nr. 5642391

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Deimanto Vinsko įmonė, kodas 125308964
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5642392

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

D. Kedžio įmonė, kodas 159745223
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Beržų g. 3-1
Pranešimo Nr. 5642393

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

J. Petraičio įmonė, kodas 159747950
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Ilgakiemio k., Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 5642394

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

L. Rimkevičiaus įmonė, kodas 159836146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas
Pranešimo Nr. 5642395

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

A. Narausko firma, kodas 159838535
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Ąžuolų g. 11-2
Pranešimo Nr. 5642396

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Vytauto Vasiliausko firma, kodas 159850523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 134

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vilkijos apylinkių sen., Vilkijos k., Raubatonių g. 25
Pranešimo Nr. 5642397

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Arkadijaus Andziulevičiaus įmonė, kodas 159923423
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Rokų k., Nemuno g. 58-13
Pranešimo Nr. 5642398

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Algirdo Karpavičiaus įmonė, kodas 161431984
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 132-6
Pranešimo Nr. 5642399

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Juozo Našlėno individuali įmonė, kodas 161436611
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Gineitų k.
Pranešimo Nr. 5642400

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Alvydo Neicelio įmonė, kodas 161590456
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, P. Lukšio g. 14-37
Pranešimo Nr. 5642401

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

A. Mickevičiaus komercinė firma, kodas 162499835
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmė, Nepriklausomybės g. 54
Pranešimo Nr. 5642402

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Almydos Barteškienės individuali įmonė, kodas 165792811
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Triobiškių k.
Pranešimo Nr. 5642403

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Gintaro Juraičio įmonė, kodas 165803492
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Šunskų sen., Mokolų k., Šešupės g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 135

Pranešimo Nr. 5642404

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Individuali V. Raštikio veterinarijos tarnyba, kodas 167997188
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Žeimelis, Sodų g. 7-3
Pranešimo Nr. 5642405

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Kęstučio Palcinavičiaus parduotuvė, kodas 171332422
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduva, Panevėžio g. 14
Pranešimo Nr. 5642406

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Lietuvos ūkininkų sąjungos Raseinių skyriaus parduotuvė, kodas 172266594
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 10
Pranešimo Nr. 5642407

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

B. Šadausko pieno surinkimo punktas, kodas 172320622
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Paliepių sen., Anžilių k.
Pranešimo Nr. 5642408

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Jono Benekeraičio individuali įmonė, kodas 172386063
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Šiluvos sen., Bedančių k.
Pranešimo Nr. 5642409

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Angelės Danilevičienės įmonė, kodas 175629727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 2
Pranešimo Nr. 5642410

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Lietuvos ekslibrisininkų klubas, kodas 290682990
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Ševčenkos g. 29-14
Pranešimo Nr. 5642411



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 136

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Lietuvos-Italijos draugija, kodas 291904650
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 18-57
Pranešimo Nr. 5642412

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

CRAZY ENGLISH CLUB, kodas 300039216
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Daukšos g. 5-1A
Pranešimo Nr. 5642413

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Jaunimo asociacija "Pacem ferentes", kodas 300602718
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pergalės g. 34A
Pranešimo Nr. 5642414

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

BALTIC OUTSOURCING ASSOCIATION, kodas 300622375
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 30-16
Pranešimo Nr. 5642415

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Lietuvos sentikių kultūros ir švietimo asociacija, kodas 300128857
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 13-1
Pranešimo Nr. 5642416

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Nepriklausomų trenerių ir sportininkų asociacija, kodas 300141363
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 45-44
Pranešimo Nr. 5642417

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Nacionalinė stalo futbolo federacija, kodas 300559042
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Stepono g. 23-33
Pranešimo Nr. 5642418

Išregistravimo data: 2022-08-12.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2022-225 Puslapis 137

- - -

Dubovkų kūrybinė studija, kodas 300559188
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Medeinos g. 25-40
Pranešimo Nr. 5642419

Išregistravimo data: 2022-08-12.

- - -

Asociacija "Audiovizualinių idėjų grupė", kodas 300560055
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5642420

Išregistravimo data: 2022-08-12.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


